SENATE EDUCATION COMMITTEE   R - EdComChair
	Sen. Mike Folmer
	R-EdComChair
	717-787-5708
	mfolmer@pasen.gov,

	Sen. Lloyd Smucker
	R
	717-787-6535
	lsmucker@pasen.gov,

	Sen. Joseph Scarnati
	R
	717-787-7084
	jscarnati@pasen.gov,

	Sen. Pat Browne
	R
	717-787-1349
	pbrowne@pasen.gov,

	Sen. Jake Corman
	R
	717-787-1377
	jcorman@pasen.gov,

	Se, Stewart Greenleaf
	R
	717-787-6599
	sgreenleaf@pasen.gov,

	Sen. Robert Tomlinson 
	R
	717-787-5072
	rtomlinson@pasen.gov,

	
	
	
	

	Sen. Andrew Dinniman
	D-EdComChair
	717-787-5709
	adinniman@pasen.gov,

	Sen. Daylin Leach
	D
	717-787-5544
	dleach@pasen.gov,

	Sen. Rob Teplitz
	D
	717-787-6801
	rteplitz@pasen.gov,

	Sen. Anthony Williams
	D
	717-787-5970
	awilliams@pasen.gov,


FULL SENATE

	NAME
	DISTRICT
	PARTY
	PHONE
	LEGISLATOR'S E-MAIL

	Alloway, Richard
	33
	R
	717-787-4651
	ralloway@pasen.gov,

	Argall, David
	29
	R
	717-787-2637
	dargall@pasen.gov,

	Baker, Lisa
	20
	R
	717-787-7428
	lbaker@pasen.gov,

	Blake, John
	22
	D
	717-787-6481
	jbaker@pasen.gov

	Boscola, Lisa
	18
	D
	717-787-4236
	lboscola@pasen.gov

	Brewster, Jim
	45
	D
	717-787-5580
	jbrewster@pasen.gov

	Browne, Pat
	16
	R
	717-787-1349
	pbrowne@pasen.gov

	Brubaker, Mike
	36
	R
	717-787-4420
	mbrubaker@pasen.gov,

	Corman, Jake
	34
	R
	717-787-1377
	jcorman@pasen.gov,

	Costa Jr., Jay
	43
	D
	717-787-7683
	jcosta@pasen.gov

	Dinniman, Andrew
	19
	D
	717-787-5709
	adinniman@pasen.gov

	Eichelberger Jr., John
	30
	R
	717-787-5490
	jeichelberger@pasen.gov,

	Erickson, Ted
	26
	R
	717-787-1350
	terickson@pasen.gov,

	Farnese Jr., Lawrence
	1
	D
	717-787-5662
	lfarnese@pasen.gov

	Ferlo, Jim
	38
	D
	717-787-6123
	jferlo@pasen.gov

	Folmer, Mike
	48
	R
	717-787-5708
	mfolmer@pasen.gov,

	Fontana, Wayne
	42
	D
	717-787-5300
	wfontana@pasen.gov,

	Gordner, John
	27
	R
	717-787-8928
	jgordner@pasen.gov,

	Greenleaf, Stewart
	12
	R
	717-787-6599
	sgreenleaf@pasen.gov,

	Hughes, Vincent
	7
	D
	717-787-7112
	vhughes@pasen.gov

	Hutchinson, Scott
	21
	R
	717-787-9684
	shutchinson@pasen.gov,

	Kasunic, Richard
	32
	D
	717-787-7175
	rkasunic@pasen.gov

	Kitchen, Shirley
	3
	D
	717-787-6735
	skitchen@pasen.gov,

	Leach, Daylin
	17
	D
	717-787-5544
	dleach@pasen.gov,

	McIlhinney, Chuck
	10
	R
	717-787-7305
	cmcilhinney@pasen.gov,

	Mensch, Bob
	24
	R
	717-787-3110
	bmensch@pasen.gov,

	Pileggi, Dominic
	9
	R
	717-787-4712
	dpileggi@pasen.gov,

	Rafferty, John
	44
	R
	717-787-1398
	jrafferty@pasen.gov,

	Robbins, Robert
	50
	R
	717-787-1322
	rrobbins@pasen.gov,

	Scarnati, Joseph
	25
	R
	717-787-7084
	jscarnati@pasen.gov,

	Schwank, Judith
	11
	D
	717-787-8925
	jschwank@pasen.gov,

	Smith, Matthew
	37
	D
	717-787-5839
	msmith@pasen.gov,

	Smucker, Lloyd
	13
	R
	717-787-6535
	lsmucker@pasen.gov,

	Solobay, Timothy
	46
	D
	717-787-1463
	tsolobay@pasen.gov,

	Stack, Mike
	5
	D
	717-787-9608
	mstack@pasen.gov,

	Tartaglione, Christine
	2
	D
	717-787-1141
	ctartaglione@pasen.gov,

	Teplitz, Rob
	15
	D
	717-787-6801
	rteplitz@pasen.gov,

	Tomlinson, Robert
	6
	R
	717-787-5072
	rtomlinson@pasen.gov,

	Vance, Patricia
	31
	R
	717-787-8524
	pvance@pasen.gov,

	Vogel, Elder
	47
	R
	717-787-3076
	evogel@pasen.gov,

	Vulakovich, Randy
	40
	R
	717-787-6538
	rvulakovich@pasen.gov,

	Wagner, Scott
	28
	R
	717-846-2828
	swagner@pasen.gov,

	Ward, Kim
	39
	R
	717-787-6063
	kward@pasen.gov,

	Washington, LeAnna
	4
	D
	717-787-1427
	lwashington@pasen.gov.

	White, Don
	41
	D
	717-787-8724
	dwhite@pasen.gov,

	Wiley, Sean
	49
	D
	717-787-8927
	swiley@pasen.gov,

	Williams, Anthony
	8
	D
	717-787-5970
	awilliams@pasen.gov,

	Wozniak, John
	35
	D
	717-787-5400
	jwozniak@pasen.gov,

	Yaw, Eugene
	23
	R
	717-787-3280
	eyaw@pasen.gov,

	Yudichak, John
	14
	D
	717-787-7105
	jyudichak@pasen.gov,


